CÂMARA MUNICIPAL DE SARAND1
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@cms.pr.gov.br Site: vvww.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 054/2024

Sarandi, 22 de maw() de 2024.

0 infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que the são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, solicitando que informe esta Casa de Leis, se há planejamento para que seja
feito o recape asfaltico na Avenida Major Afonso Delambert de Oliveira, no Jardim
Ouro Preto e na Rua Geraldo Xavier, na divisa do Jardim Ouro Verde com o Conjunto
Habitacional Casa da Família.

0 asfalto nos locais citados se desgastou com o passar do tempo e
necessita dessa manutenção.

Respeitosamente, Vereador Fábio de Souza Silveira "Balako".

Plenário Adércio va.

FÁBIO DE SO ILVEIRA "BALAKO"
ereador-Autor

ver.f • iobalako@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N° 054/2024

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE APRESENTA • 022/03/2024

SESSÃO ORDINÁRIA Dê DIA: 25/03/2024

ENCAMINHADO AT , ES DO OFÍCIO
046/2024/CMS 'a E 25/03/2024

VISTO PRESIDENTE